
                       Prefeitura Municipal de Mutuípe              
PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 007/2012 

CONTRATO TEMPORÁRIO 
DIREITO ADMINISTRATIVO 

 

 

 

 
 

    

O Município de Mutuípe, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 007/2012 
publicado em 21 de junho de 2012 resolve: 
1º Anular a questão 15 do cargo 203 – Técnico em Enfermagem; 
2º tornar público a retificação do resultado da Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado de Provas 
e Títulos, candidatos habilitados por ordem decrescente de pontuação cargo 203 – Técnico em 
Enfermagem. 
 

Inscrição  Nome
Língua 

Portuguesa

Conhecimentos 
Específicos na Área e

Informática

Conhecimentos 
Gerais e 

Atualidades

Total 
Prova 

Objetiva
0072000336 GEYSIANE DE JESUS MATOS 21 27 4 52

0072001796 LISIANE SANTANA DE SOUSA 15 30 5 50

0072000340 MARIA CLAUDIA DE MELO ARGOLO 18 27 5 50

0072000799 EDENICE DE JESUS FERREIRA 21 21 5 47

0072000332 DAIANA FERREIRA SANTOS 21 21 3 45

0072001012 APARECIDA DE SOUSA RANGEL 15 24 4 43

0072001614 JUVENAL FERNANDES DOS SANTOS FILHO 12 27 3 42

0072001642 IVANA DOS SANTOS OLIVEIRA 12 27 3 42

0072000006 DIANE ALMEIDA CARDOSO 12 27 2 41

0072001803 REINALDO SOUZA DE JESUS 12 24 5 41

Cargo: 203-Técnico em Enfermagem

 
 
 

Município de Mutuípe/BA, 23 de outubro de 2012. 

 

Prefeito Municipal 

CELSO WEBER DA SILVA 


